MAF501 serie
UNIDAD DE AIRE (FILTRO)
Especificación
Modelo MAF501
Diámetro Interior 20A 25A
Tamaño del puerto 3/4 1
Medio Aire
Rango de presión de

Caudal l/min.(ANR)Caudal l/min.(ANR)
MAF501 – 20A – □□□ – B – □
Ejemplo de pedido
MODELO
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
20A: 3/4
25A: 1
En blanco: Drenaje semiautomático
D: Válvula de purga automática
(FMRF300)
En blanco: Vaso PC
M: Vaso de metal
N: Vaso de nylon
VASO
OPCIÓN
Accesorios opcionales
Soporte
fijación
tipo LEn blanco: de
izquierda a derecha
R: De derecha a izquierda
DIRECCIÓN
DEL FLUJO
En blanco: Sin soporte fijación
B: Soporte fijación tipo L
MAF501 Dimensiones
UNIDAD DE AIRE (FILTRO)
25
.2
25
.2
25
.2
25
.2
46
.2
46
.2 46
.2
46
.2
32
.7
32
.7 32
.7
32
.7
23
3.
8
(2
31
.4
)
(2
43
.3
)
(2
43
.3
)
68
68 68
68
92